[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 09/10/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras dos certames as EMPRESAS SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., CNPJ nº 32.237.610/0001-08, com sede na Rua Getúlio Vargas nº 379 – Bairro Centro – CEP 36.328-000 – Santa Cruz De Minas – MG, pelo valor total de  R$ R$ 34.551,24 (trinta e quatro mil e quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos), PLATINUM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E EMBALAGENS LTDA., CNPJ nº 61.411.330/0001-64, com sede na Avenida Jose Frias Garcia nº 2144 – Bairro Residencial Alto da Boa Vista – CEP 15.810-521– Catanduva – SP, pelo valor total de  R$ 10.624,00 (dez mil e seiscentos e vinte e quatro reais), ROSICLER CIRURGICA LTDA., CNPJ nº 57.365.116/0001-41, com sede na Avenida 12 nº 2606 – Bairro Jardim São Paulo – CEP 13.503-019 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 6.195,88 (seis mil e cento e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos), C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA., CNPJ nº 47.426.140/0001-90, com sede na Rua Robson Vieira Prestia nº 80 – Bairro Loteamento Doreto – CEP– 18.800-680 –  Piraju – SP, pelo valor total de R$ 8.738,00 (oito mil e setecentos e trinta e oito reais), CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA., CNPJ nº 60.915.736/0001-11, com sede na Rodovia BR 282 S/N – Bairro Índios – CEP – 88.508-650 –  Lages – SC, pelo valor total de R$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais), INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA., CNPJ nº 05.971.158/0001-22, com sede na Rua Mato Grosso nº 921 – Bairro Distrito Industrial – CEP – 17.290-000 –  Macatuba – SP, pelo valor total de R$ 7.130,00 (sete mil e cento e trinta reais), GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA., CNPJ nº 02.364.672/0001-01, com sede na Rua Jeronimo de Andrade nº 461 – Bairro Centro – CEP 18.870-000 – Fartura – SP, pelo valor total de R$ 67.832,95 (sessenta e sete mil e oitocentos e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos), BLUWIT COMERCIO LTDA., CNPJ nº 54.687.291/0001-67, com sede na Avenida Brasil nº 108 – Bairro Centro – CEP 08.561-000 – Poá – SP, pelo valor total de R$  92.269,25 (noventa e dois mil e duzentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos), e MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA., CNPJ nº 52.715.266/0001-14, com sede na Rua Teodoro Sampaio nº 2377 – Bairro 	Pinheiros – CEP 05.405-250 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 4.702,88 (quatro mil e setecentos e dois reais e oitenta e oito centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 052/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 30 DE OUTUBRO DE 2025.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png